
1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Čl. I. SMLUVNÍ STRANY
Objednatel:Město BílinaBřežánská 50/4, 418 31 BílinaZastoupení ve věcech smluvních: Oldřich Bubeníček, starosta městaZastoupení ve věcech technických: Ing. Jaroslav Bureš MBA, vedoucí odboru nemovitostí a investicIČ: 00266230DIČ: CZ00266230Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. pobočka Bílina
Č. účtu: (dále jen „objednatel“)
a
Zhotovitel: Projekty CZ, s. r. o.Hradiště 96/8, 400 01 Ústí nad LabemZastoupený: Ing. arch. Zdeněk Šťastný, jednatelIČ: 28693213DIČ: CZ28693213Bankovní spojení: RB Ústí nad Labem
Č. účtu:Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad LabemOddíl C, vložka 27130(dále je „zhotovitel“)

PREAMBULE
Z důvodu schválení nové koncepce celkového řešení Revitalizace plavecké haly ze dne 22. 09.2017, přistoupily smluvní strany ke změně smlouvy o dílo ze dne 27. 04. 2017.

ČI. II.ROZSAH DODATKU SMLOUVY
2.1 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo uzavřené na základě veřejnézakázky malého rozsahu na služby s názvem

Projektová dokumentace (PD)Revitalizace plavecké haly – objekt A
dne 27. 04. 2017 (dále jen „smlouva“).

2.2.1 Článek II. Předmět díla, bod 2.3 Předmět plnění díla spočívá ve vypracování projektové doku-mentace k akci: Revitalizace plavecké haly – objekt A. Jedná se o hlavní budovu s bazénem akompletním provozním zázemím. Projektová dokumentace včetně položkového rozpočtu buderozdělena minimálně do tří etap tak, aby bylo možné realizovat dílo postupně. Předpoklad: 1.etapa – technologické zázemí bazénu včetně bazénové vany ze strany strojovny, 2. etapa – kom-pletní rekonstrukce 2. NP, 3. etapa – kompletní rekonstrukce 1. NP, se ruší a nahrazuje se násle-dujícím ustanovením:



2

2.3 Předmět plnění díla spočívá ve vypracování projektové dokumentace k akci: Revitalizace pla-vecké haly – objekt A. Jedná se o hlavní budovu s bazénem a kompletním provozním zázemím.
2.2.2 Článek II. Předmět díla, bod 2.4.1 Předmět plnění díla, Dokumentace pro provádění stavby,včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr pro zadávací řízení. Dokumentace bude obsahovattaké vnitřní vybavení objektu (movité věci a soubory movitých věcí). Dokumentace bude splňovatveškeré náležitosti potřebné pro podání žádosti o vydání stavebního povolení, se ruší a nahrazujese následujícím ustanovením:
2.4.1 Dokumentace pro provádění stavby včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr pro zadávací

řízení. Dokumentace bude obsahovat také vnitřní vybavení objektu (movité věci a soubory movi-tých věcí). Dokumentace bude splňovat veškeré náležitosti potřebné pro podání žádosti o vydánístavebního povolení.
2.2.3 Článek V. Termín plnění, bod 5.1 Termín provedení díla, Zhotovitel se zavazuje k ukončeníprací a odevzdání díla dle této smlouvy nejpozději do 130  pracovních dnů od podpisu tétosmlouvy oběma smluvními stranami, se ruší a nahrazuje se následujícím ustanovením:
5.1 Termín provedení díla: Zhotovitel se zavazuje k ukončení prací a odevzdání díla dle této smlouvynejpozději do 29. 03. 2018.

III.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zve-

řejnění v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registrusmluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.3.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 2 obdrží zhoto-vitel a dva objednatel.3.3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 27. 04. 2017 se tímto dodatkem nemění.3.4. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že objednatel, jako obec, je povinen poskytovat in-formace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infor-macím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v tomtododatku, včetně jeho příloh, není označován za obchodní tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že:- objednatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infor-macím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o tomto dodatku a o jinýchúdajích tohoto závazkového právního vztahu,- veškeré údaje uvedené v tomto dodatku, popř., které jsou použity v rámci tohoto závazkového práv-ního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebojinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním.3.5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek přečetli, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle,na důkaz čehož připojují své podpisy.3.6. Tato smlouva byla odsouhlasena usnesením Rady města Bílina č. 1176 ze dne 07. 11. 2017.
V Bílině, dne 15. 11. 2017 V Ústí nad Labem, dne 20. 11. 2017
Město Bílina Projekty CZ, s. r. o.

……………………………………… ……………………………………………….Oldřich Bubeníček Ing. arch. Zdeněk Šťastný, jednatelstarosta města




